
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 11 им.И.А.Бурмистрова города Ставрополя

ПРИКАЗ

№ ОД
от 29 августа 2022 г

«О составе комиссии по родительскому контролю »

На основании Положения об организации питания учащихся МБОУСОШ 
№ 11 им.И.А.Бурмистрова г.Ставрополя, принятом общим собранием 
работников школы, протокол № 1 от 09.01.2019 г, согласованного с 
председателем ПК школы 09.01.2019 г, утвержденного директором МБОУ 
СОШ № 11 им.И.А.Бурмистрова г.Ставрополя 09.01.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по родительскому контролю:
- Севостьянову Наталью Ивановну,
- Шендрик Александр Александрович
- Черкашина Анастасия Генадьевна
2,Осуществлять проверку согласно Положения по проведению родительского 
контроля в МБОУ СОШ № 11 им. И.А.Бурмистрова 
3.Контрроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Жигатову О.А.


